[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

28.12.2015                                                                                               № 185/15-Л
г.Киров

Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Кировской области

в государственной жилищной инспекции Кировской области,

почётных и специальных званий, наград иностранных государств,

международных организаций, политических партий,
иных общественных объединений, в том числе религиозных,
и других организаций
В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2015 № 506 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, отдельные должности федеральной государственной службы, почётных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» в целях обеспечения реализации норм законодательства Российской Федерации, предусматривающих возможность принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Кировской области в государственной жилищной инспекции Кировской области почётных и специальных званий (кроме научных и спортивных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Кировской области в государственной жилищной инспекции Кировской области, почётных и специальных званий, наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций. Прилагается.

2. Лицам, замещающим должности государственной гражданской службы Кировской области в государственной жилищной инспекции Кировской области, разрешается принимать научные и спортивные звания (награды) иностранных государств, международных организаций, общественных объединений и других организаций.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016.

4. Ведущему консультанту отдела финансовой, кадровой, информационной работы Батаевой Светлане Анатольевне ознакомить сотрудников инспекции с настоящим приказом.
Начальник инспекции                                                                         А.И. Шиляев